Activa't+60", de Barberà del Vallès es compromet/en (en representació de 

l’empresa Doble Via (Serveis Socioeducatius) SCCL) a executar-lo amb subjecció al Plec de 

clàusules administratives particulars i al de prescripcions tècniques aprovats per l’Ajuntament, 

per la quantitat total de: 

o Quatre-cents cinquanta-vuit mil vuitanta euros amb quaranta cèntims (458.080,40 

euros), IVA exclòs, corresponent al període de vigència inicial de DOS anys de 

contracte, pel que respecte al concepte de serveis ordinaris. 

o En aquesta quantitat no s’inclou l’Impost sobre el Valor Afegit, l’import del qual 

és Cero euros (0€), que serà repercutit com a partida independent.

[...]

Social per part de l’Agència Tributària i, en base a això, a la naturalesa dels serveis i a 

l’Art. 20 de la Llei 37/92, entenem que la nostra entitat pot prestar aquests serveis amb 

exempció d’IVA. 

· L'import total de l’oferta pels serveis ordinaris, és de Quatre-cents cinquanta-vuit mil 

vuitanta euros amb quaranta cèntims (458.080,40 euros), exempció d’IVA inclosa. 

S'haurà de presentar l'oferta econòmica total, així com el desglossament econòmic següent. En el 

cas que no es presenti aquest desglossament, no es procedirà a la valoració de la seva oferta 

1 Conforme a les condicions fixades a la clàusula VII del PCAP.

[...]

Número de document: 2025.3.0000973.000

Tipus de document: INP.VA

Aplicació no pressupostària PGCP Import
Orgànica Econòmica Nat. Descripció

1 70300 VA FIANCES CONTRACTISTES I RECAPT. (VALORS) 26.710,02
Referència no pressupostària

Import operació
Total 26.710,02
VINT-I-SIS MIL SET-CENTS DEU EUROS AMB DOS CÈNTIMS

Descripció
EXP.N774250037 GARANTIA DEFINITIVA SEGONS REQUERIMENT DEL 19/09/25

Codi NIF Nom
Tercer 5510 F62011812 DOBLE VIA SERVEIS SOCIOEDUCATIUS, SCCL

Comptes abonament Import
Canal Compte DescripcióIBAN/BIC

/13 0000-0000-00-0000000001 26.710,02